
20.18 gemeente Rhcden

Raadsvergadering 
21 april 2020

Agendapunt 4 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 maart 2020;

gelet op de aangenomen amendementen 'Grenzen aangeven' en 'Betrek de bewoners bij 
het beheer van de openbare ruimte';

besluit:

vast te stellen de Beheernota Openbare Ruimte, waarbij :

a. er bij de opstelling van de beheerplannen de financiële randvoorwaarden duidelijk in 
beeld worden gebracht bij de participanten;

b. er bij de opstelling van de beheerplannen bij - en voor - de participanten de 
consequenties van het huidige niveau van beheer worden betrokken.

c. de kaders zoals vermeld in paragraaf 4.2.2 (centrum) en paragraaf 4.2.3 
(woongebieden) worden aangevuld met de volgende tekst :
• Bewoners worden actief betrokken bij alle onderdelen van het beheer. Zowel bij het 

opstellen van beheerplannen als bij de uitvoering worden bewoners actief 
opgezocht. Samen met deze bewoners wordt gekeken naar toegankelijkheid van de 
openbare ruimte, optimalisatie van het woongenot en de inpassing van groen in de 
wijken.

De Steeg, 21 april 2020

De raad voornoemd.

J

griffier.

pagina ons kenmerk
1 20.18B


